Serviços de construção 
de 37 jazigos em alvenaria, incluindo 
todas as etapas necessárias à completa 
execução da obra, conforme padrões 
técnicos e especificações do projeto 
básico, garantindo qualidade, segurança 
e durabilidade da estrutura. 

01 Serviço 

R$    109.885,59 

(cento e nove mil, 

oitocentos e 

oitenta e cinco 

reais e cinquenta 

e nove centavos) 

1.2.  O prazo de execução dos serviços é de até 03 (três) meses, conforme 

previsto no Cronograma Físico-Financeiro. No entanto, considerando que 

a realização dos serviços poderá ocorrer de forma gradativa e conforme a

[...]

solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à 

contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o 

objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR GLOBAL 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 109.885,59 (cento e 

nove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta 

de recursos específicos consignados no Orçamento do Exercício 2025, da 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, com o projeto